

Hindsholm Holding ApS

Møllevangen 2
5300 Kerteminde

CVR nr. 21 46 01 92

Årsrapport 2019

**Godkendt på generalforsamlingen
den 2020**

Ole Skov Markvardsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse..... 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Hindsholm Holding ApS Møllevangen 2 5300 Kerteminde |
| | Telefon: 65 32 21 72 Telefax: 65 32 21 82 E-mail: info@hindsholm-maskinforretning.dk |
| | CVR-nr.: 21 46 01 92 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ole Skov Markvardsen Willy Skov Markvardsen |
| Pengeinstitut | Danske Bank Langegade 31 5300 Kerteminde |
| Revisor | VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for Hindsholm Maskinforretning A/S og Grønnemose Maskinforretning ApS.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 er ikke tilfredsstillende.

De tilknyttede selskaber Hindsholm Maskinforretning A/S samt Grønnemose Maskinforretning ApS har som følge af flere mærkeskift af landbrugsmaskiner oparbejdet varebeholdninger i form af enheder samt reservedelslagre. Det har været nødvendigt at foretage ekstraordinære nedskrivninger på varebeholdningerne da omsætteligheden heraf har vist sig at være begrænset og til stærkt reducerede priser. Det har samlet påvirket årets resultat negativt med kr. 3.931.000.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom flere af de tilknyttede selskabers kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for de tilknyttede selskabers omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020 i de tilknyttede selskaber. Ledelsen i de tilknyttede selskaber forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|-----------------|
| BRUTTOTAB | -9.856 | -12.475 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | -4.601.873 | -729.213 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 61.028 | 71.164 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder..... | -968 | -729 |
| Andre finansielle omkostninger | -7.017 | -2.279 |
| RESULTAT FØR SKAT | -4.558.686 | -673.532 |
| Beregnete skatter..... | -9.516 | -12.250 |
| ÅRETS RESULTAT | -4.568.202 | -685.782 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 273.000 | 273.000 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 0 | -306.542 |
| Overført resultat | -4.841.202 | -652.240 |
| DISPONERET I ALT | -4.568.202 | -685.782 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 11.489.179 | 16.091.052 |
| Finansielle anlægsaktiver | 11.489.179 | 16.091.052 |
| ANLÆGSAKTIVER | 11.489.179 | 16.091.052 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.856.514 | 2.695.486 |
| Tilgodehavender | 3.856.514 | 2.695.486 |
| Likvide beholdninger | 1.321.256 | 2.710.304 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 5.177.770 | 5.405.790 |
| AKTIVER | 16.666.949 | 21.496.842 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | |
| Virksomhedskapital..... | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat..... | 16.112.621 | 20.953.823 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 273.000 | 273.000 |
| 2 EGENKAPITAL..... | 16.585.621 | 21.426.823 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 60.249 | 47.031 |
| Selskabsskat..... | 9.516 | 12.250 |
| Anden gæld..... | 9.126 | 8.301 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 2.437 | 2.437 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 81.328 | 70.019 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 81.328 | 70.019 |
| PASSIVER..... | 16.666.949 | 21.496.842 |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris, primo..... | 18.635.319 | 18.635.319 |
| Kostpris, ultimo..... | 18.635.319 | 18.635.319 |
| Værdiregulering, primo..... | -2.544.267 | -1.815.054 |
| Årets resultat..... | -4.601.873 | -729.213 |
| Værdiregulering, ultimo..... | -7.146.140 | -2.544.267 |
| Regnskabsmæssig værdi, ultimo | 11.489.179 | 16.091.052 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således

| | | Hjemsted | Ejerandel |
|---|-------------------|---|-------------------|
| Hindsholm Maskinforretning A/S | | Kerteminde | 100 % |
| Grønnemose Maskinforretning ApS | | Kerteminde | 100 % |
| | | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
| 2 Egenkapital | Primo | Udbetalt udbytte | |
| Virksomhedskapital..... | 200.000 | 0 | 0 |
| Overført resultat..... | 20.953.823 | 0 | -4.841.202 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 273.000 | -273.000 | 273.000 |
| | 21.426.823 | -273.000 | -4.568.202 |
| | | | 16.585.621 |

NOTER**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 kr. 73.710. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

12. juni 2020

SF/JPE/LB/3

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Skov Markvardsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-325487334564
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2020 kl.: 16:40:42
Underskrevet med NemID

Villy Skov Markvardsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-245743120068
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2020 kl.: 16:58:42
Underskrevet med NemID

Steven Frandsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1229075664698
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 07:52:03
Underskrevet med NemID

Ole Skov Markvardsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-325487334564
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 13:55:07
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 185a4566gQk240410371

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.